de diversis cronicis et nuncupatur Flores temporum et narrat 
compendiose de omnibus Romanis pontificibus ac imperatoribus 
Romanorum ab inicio seculi usque ad Clementem VI. et Karolum 
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imperatorem, filium regis Boehemie, vel ad annum jubilei 
scilicet 1350m. Scriptum et finitum in octava Agnetis virg. 
anno Domini 1390.

f. 89. Ueber Friedrich II. Kreuzzug.
‘Fridericus Dei gratia Romanorum imperator principibus 

Alamanie et cetera.
(I)n ammiracionem vertitur vehementem etc. Hujus epi­

stole seriem longum esset ponere, ideo quedam que in ea 
explicantur breviter describemus, videlicet qualiter imperatrix 
Constancia in extrema voluntate ipsum imperatorem adhuc in 
cunabulis positum etc. — errogavit militibus in soldum.

Anno Domini 1228. imperator volens explere votum suum 
et placatum sibi efficere papam — ruentis ecclesie.

Anno Domini 1229. fit compositio in XLa inter impera­
torem et soldanum, Jerusalem quoque et Nazareth et Jopen 
— Sane hec composicio cum non posset perfici eo anno, dilata 
est usque in annum sequentem’.

9564. (Altah. sup. 64).
f. 134. Nach Vita S. Mathiae die Inventio und Miracula von 

Lambert us de Legi a: ‘ Anno ab incarnatione Domini 1127, 
regnante Heinrico Romanorum imperatore secundo hujus nomi­
nis Eberhardus’ etc. (SS. VIII, S. 228 N.).

Die Miracula schliessen wie der Erlanger Codex (ebend. 
S. 232) und die Ausgabe von Pez, Thes. 11, 3, S. 7ff.

De mortuo suscitato.
‘Juxta pontem Mosellae — terminavit. Sunt praeterea 

et alia multa de virtutibus apostoli, quae nos brevitatis causa, 
ne fastidium legentibus nasceretur, omisimus’.

Qualiter S. Bartholomeus a Bonovento (sic) Ro­
mam translatus sit.

‘Militis alma Dei translatio Bartholomei.
Otto Teutonicus cesar, virtutis amicus’ etc.
Post Beneventenses ad sedes Lateranenses
Insula corpus habet, quod non putredine.........

Vgl. A. SS. Aug. V, S. 43.
14031. (S. Emmer. A. 31) mbr. s. XII. Handschrift 

mit Vitae Sanctorum, dem ersten Bande der Windberger 
Sammlung (Nr. 22240) nahe verwandt, aber, wie es scheint, 
etwas jünger. Enthält wie jene die Vitae Clari, Genovefae, 
Severini von Eugipius, dann Symeonis monachi und Hylarii 
Pictavensis episcopi (‘Igitur beatus Hylarius Pictavorum epi­
scopus’), weiter, wie jene, Vitae S. Mauri, Gamulberti, Vigilii, 
Gregorii pape, Gerdrudis.

22105. Chronik der Kaiser und Päpste bis 1473, geschrieben 
1475, mit Dänischen, Lübeckischen, Mecklenburgischen Nach­
richten, beginnt mit Constantin; endigt — ‘et post palmas in­
trans Coloniam.
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Hic est decursus ab Adam usque ad hunc annum’.
Z. B.: ‘Anno Friderici 9. Cristofferus rex Dacie moritur